
Nabídka na pořádání 1. Kvalifikačního závodu na Mistrovství republiky lokalita Morava 

(20. - 21.5.2023). 

Příloha: vyplněná tabulka z přílohy č. 1 

Základní kontaktní údaje uchazeče 
Název organizace, pokud se uchází o organizaci 
Klub nebo jiná organizace, v případě fyzických 
osob jméno a příjmení: 

Denisa Lajmarová  

Kontaktní e-mail: d.lajmarova@seznam.cz 

Kontaktní telefon: 721006188 

Osoba zodpovědná za celkovou organizaci: Denisa Lajmarová 

Telefon: 721006188 

E-mail: d.lajmarova@seznam.cz 

Zástupce hlavního organizátora: Adéla Maršálková 

Telefon: 799501974 

E-mail: Monitorka334@seznam.cz 

  

 

 

1. Dosavadní zkušenosti pořadatele s organizací závodů 
Milovice cup a Mistrovství ČR PRT, JRT a BRT – počet týmů cca 90, 7.-8.4. 2018, Milovice u Kroměříže 

Kvalifikační závod na MR v agility 2018 – počet účastníků cca 250?, 23.-24.6. 2018, Martinice 

Milovice cup a Mistrovství ČR PRT, JRT, BRT a Pyrenejských ovčáků – počet týmů cca 90, 6.-7.4. 2019, 

Milovice u Kroměříže 

Bradavický speciál Albuse Brumbála – počet týmů cca 70, 28.-29.9.2019, Kroměříž 

Kvalifikační závod na MR v agility – počet účastníků cca 250?, 20.-21.6. 2020, Chropyně 

Milovice cup a Mistrovství ČR PRT, JRT a BRT – počet týmů cca 90, 9.-10.10. 2021, Milovice u Kroměříže 

Pravidelně párkrát do roka dvojzkoušky na cvičáku/v hale s účastí cca 90 týmů.  

 

2. Popis a složení organizačního týmu 
 

Denisa Lajmarová (člen výboru Agility Kroměříž): hlavní organizátor - komunikace s KA ČR, komunikace 

s pomocníky, zajištění technického zázemí a koordinátor na místě 

Adéla Maršálková (člen výboru Agility Kroměříž): zástupce hlavního organizátora - komunikace 

s provozovatelem hřiště (v místě bydliště), organizace 1 parkuru a všech pomocníků na něm (zkušený 

tým pomocníků z Agility Kroměříž, z. s.), komunikace s rozhodčím 

Renáta Ježková (člen výboru Agility Kroměříž): další zodpovědná osoba - organizace 1 parkuru a všech 

pomocníků na něm (zkušený tým pomocníků z Agility Kroměříž, z. s. + další v jednání), komunikace s 

rozhodčím 



 

 

3. Popis naplnění požadavků na zázemí s využitím tabulky v příloze č. 1 
Fotbalový klub Chropyně, FK Chropyně, o.s. - Oficiální stránky fotbalového klubu Chropyně 

(fkchropyne.cz) 

+ příloha 

Pro pořádání akce máme jednu vlastní sadu překážek. Druhou sadu budeme potřebovat zapůjčit od 

Klubu agility. Plus předpokládáme zapůjčení jednoho stanu. 

 

4. Nabídková cena 
Níže uvedené  

Položka Nabídková cena v Kč 

Cena za pronájem areálu (cena by měla 
obsahovat kompletní náklady na pronájem 
areálu, tedy např. včetně ceny za pronájem 
parkovací plochy, poplatky za úklid areálu 
apod.) 

20-25 000 Kč 

Odměna organizátorovi za pořádání akce (jedná 
se o částku, kterou organizátor dostane jako 
odměnu za pořádání akce). Náklady na 
pomocníky budou hrazeny samostatně a nejsou 
součástí této částky. 

20 000 Kč 

Ostatní náklady související s pořádáním akce, 
pokud nějaké jsou (časomíra, ozvučení, 
pronájem WC, doprava rozhodčích z letiště a na 
letiště apod.) 

Časomíra, výsledky, ozvučení: dle konečného 
počtu odprezentovaných týmů – např. 13 380 
Kč při počtu 250 týmů 
Pronájem mobilních WC: 6 000 Kč 
Pronájem vlastní sady překážek, stolů, židlí, 
stanů apod.: 20 000 Kč 
Převoz vlastní sady překážek, stolů, židlí, stanů 
apod.: 2 000 Kč 
Doprava rozhodčí z letiště (+ dálniční známka do 
Vídně??): cca 4 000 Kč 

Celková částka za pořádání akce (součet výše 
uvedených položek) 

Předběžně 92 000 Kč  

 

 

 

 

 

https://www.fkchropyne.cz/
https://www.fkchropyne.cz/

